לעומת זאת, בעבירות מין, בשל אופי הפגיעה ולעיתים בשל זהות הגורם לפגיעה - לדוגמה, במקרים בהם הפוגע הוא קרוב משפחה - המתלוננת לא תגיש את התלונה מיד, אך היא עשויה לעשות זאת בחלוף שנים. כך, ניתן להבין מדוע בעבירות מין מסוימות שנעשו בקטינים, תקופת ההתיישנות ארוכה מאוד באופן חריג (ראו סעיף 354 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 - סייג להתיישנות עבירות מין בקטין). כמובן, על בית המשפט ששומע את התיק לבחון כל מקרה על פי נסיבותיו. אך ככלל, השוני בציפייה מהמתלונן בעבירות מין לעומת מתלונן בעבירות אחרות, מעוגן במציאות האנושית.

ועתה, לביקורת הערעורית על הממצאים העובדתיים שנקבעו בתיק זה.

7.

עבירות מין המבוצעות על ידי בן משפחה נעשות במחשכים, תחת מעטה של הסתרה ולעיתים גם תחושות אשמה ובושה של קורבן העבירה, באופן המסייע להבטיח את שתיקתו. בנסיבות אלה, נפגעת יכולתו של קורבן העבירה לספר על אודות האירועים באופן מפורט ומדויק, תוך הבאת תימוכין בדמות ראיות חיצוניות (ע"פ 1442/06 מדינת ישראל נ' פלוני, פסקה 26 (1.9.2008)). סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 נועד להתמודד

עם קושי זה בהוכחת ביצוע עבירות מין, ולפיו ניתן להרשיע על פי עדות יחידה של נפגע עבירה, ללא חיזוק ראיתי, בכפוף לחובת הנמקה. בענייננו, התרשם בית המשפט קמא כי די היה בעדות המתלוננת, אילו הייתה עדות יחידה, על מנת לקיים את חובת ההנמקה. ברם, ישנן ראיות נוספות התומכות בגרסתה.

9.